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LIGUE DE BRETAGNE
Tour de Bretagne a la Voile/Etape 5 CFECL

06/09/2019 au 15/09/2019

vendredi 6 septembre 2019 & 18.31 h.

Classement provisoire course 10 - Groupe FIG (Figaro 3)

06/09/2019 & 14:31 h. - Parcours : 10 M - coeff.: 1 (PROLOGUE)
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne

Coefl

Coef2

Vitesse

Temps réel

CV Tps corrigé

Tps compensé

Points Pen/rec

1

10

11

12

13

14

27

36

29

37

45

46

31

44

62

34

58

21

43

BRETAGNE CMB PERFOR
BERREHAR Lois
HOREAU Corentin

REGION NORMANDIE
LOISON Alexis
DUTHIL Frederic

NIJI
MORVAN Gildas
MORVAN Gaston

SKIPPER MACIF

LE PAPE Martin
QUIROGA Pierre
BRETAGNE CMB ESPOIR
LAPERCHE Tom
TREUSSART Ronan
PLANETE ENFANTS ET DE
JOURDREN Bruno
CARPENTIER Antoine
GRAIN DE SABLE
COMMAGNAC Clement
HUBERT Arthur
GUYOT ENVIRONNEMENT
LEBOUCHER Pierre
HANTZPERG Benoit
BREIZH COLA / EQUITHE
MAHE Gildas
LAGRAVIERE Morgan
LE GRAND RESERVOI
NEBOUT Achille
DE PAVANT Christophe
LOUBSOL
DELAHAYE Fabien
SCHWARTZ Benjamin
KLAXOON
BLANDIN Cassandre
DAMERVAL Matthieu
TEAMWORK.NET
METTRAUX Justine
VILLION Julien
ACTION ENFANCE

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.127

6.089

6.020

6.005

6.001

5.885

5.872

5.830

5.821

5.813

5.779

5.759

5.749

5.714

01:37:56

01:38:32

01:39:40

01:39:55

01:39:59

01:41:57

01:42:11

01:42:55

01:43:05

01:43:13

01:43:49

01:44:11

01:44:22

01:45:00

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00




Classement provisoire course 10 - Groupe FIG (Figaro 3)

06/09/2019 a 14:31 h. - Parcours : 10 M - coeff.: 1 (PROLOGUE)
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne

Coefl

Coef2

Vitesse

Temps réel

Cv

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

49

14

20

61

51

30

39

35

48

55

28

32

54

57

PEYRON Loick
GRASSI Amelie
GAGNER LE LARGE
HOCHART Benoit
MARY Renaud
ECLISSE
LAGUETTE Cecile
MARSSET Sebastien
SMURFIT KAPPA
DOLAN Thomas
ONEN Ediz
HIVE ENERGY
HARRIS Will
REDPATH Giles
GENERATIONS SENIORIAL
MARIETTE Benoit
LAURIOT PREVOST Antoine
MA CHANCE MOI AUSSI
MARAIS Robin
SANTURDE Pablo
SEBAGO
BONA Alberto
TABARLY Erwan
POLE ESPOIR INSHORE LI
CLOAREC Damien
BONAFOUS Elodie
QUEGUINER-KAYAK
LE TURQUAIS Tanguy
BERRY Luke
OCEAN ATTITUDE
BUSNEL Vincent
MERMOD Laurent
ENJOY TO SAIL
DELAMARE Eric
KERDUEL Alois
L'EGOISTE
DANET Miguel
PERON Eric
EMILE HENRY
LE DRAOULEC Erwan
LEGLATIN Tanguy
MYRTHA POOLS
BERTHOMIEU Lou
FARSY Guillaume
EVERIAL
THURET Stanislas
JOURDAIN Roland
ERISMA

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.693

5.651

5.649

5.638

5.624

5.617

5.590

5.583

5.578

5.568

5.566

5.557

5.545

5.529

5.405

5.365

01:45:24

01:46:11

01:46:13

01:46:25

01:46:41

01:46:49

01:47:20

01:47:28

01:47:34

01:47:45

01:47:48

01:47:58

01:48:12

01:48:31

01:51:00

01:51:50

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00

23.00

24.00

25.00

26.00

27.00

28.00

29.00

30.00




Classement provisoire course 10 - Groupe FIG (Figaro 3)

06/09/2019 a 14:31 h. - Parcours : 10 M - coeff.: 1 (PROLOGUE)
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne

Coefl

Coef2

Vitesse

Temps réel

Cv

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

31

32

33

18

40

65

56

25

53

SAMUEL Jerome
SALET Nicolas
GROUPE SNEF
MACAIRE Xavier
BOISSIERES Arnaud
ETHICAL POWER
COLMAN Conrad
KNEEN Tom
INTERACTION
LIVORY Yannig
LIVORY Erwan
TEAM VENDEE FORMATIO
PULVE Julien
DOMAND Vincent
OMAN SAIL
AL SHUKAILI Sami
AL BALUSHI Ali
GROUPE ROYER-SECOUR
MARCHAND Anthony
PEDOTE Giancarlo
NF HABITAT
DOUGUET Corentin
PONTHIEU Christian

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.130

5.049

4.928

01:56:58

01:58:50

02:01:45

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

31.00

32.00

33.00

38.00

38.00

38.00

38.00

OCS

0OCS

OCS

DNC

Affiché le

BRICOUT Gilles, Président du Comité de Course

PRIOL Georges, Président du Jury



